
UCHWAŁA Nr V/…../15 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad jednostek pomocniczych Miasta Krosna 
 

Na podstawie § 9 Ordynacji wyborczych do Rad Dzielnic: Śródmieście”, „Białobrzegi”, 

„Zawodzie”, „Krościenko Niżne”, „Polanka” i „Suchodół” oraz Rad Osiedli: „Południe”, 

„Tysiąclecia”, „Ks. Bronisława Markiewicza”, „Stefana Grota - Roweckiego”, „Traugutta” 

i „Turaszówka” stanowiących załączniki do statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna, 

stanowiących załączniki do uchwały nr LXIV/1498/14 Rady Miasta Krosna z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna (Dz.Urz.Woj.Podkarpackiego 

poz. 3518; zm. poz. 3566) 
 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 

Zarządza się wybory do rad jednostek pomocniczych Miasta Krosna. 

 

§ 2 

Datę wyborów, o których mowa w § 1, wyznacza się na niedzielę 12 kwietnia 

2015 r. 

§ 3 

Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa 

kalendarz wyborczy, stanowiący załącznik do uchwały. 

 

§ 4 

Kadencja organów jednostek pomocniczych Miasta Krosna wybranych 

w 2011 r. upływa w dniu 12 kwietnia 2015 r. 

 

§ 5 

Koszty związane z przeprowadzeniem wyborów zostaną pokryte ze środków 

budżetu Miasta Krosna na 2015 r. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik do uchwały nr V/…./15 

Rady Miasta Krosna 

z dnia 30 stycznia 2015 r. 

 

 

KALENDARZ WYBORCZY 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Termin wykonania 

czynności wyborczej 
Treść czynności wyborczej 

do dnia 3 marca 2015 r.  – powołanie przez Prezydenta Miasta Miejskiej Komisji Wyborczej, 

do dnia 6 marca 2015 r. - podanie do publicznej wiadomości przez Prezydenta Miasta, w formie 

obwieszczenia, informacji o granicach obwodów głosowania oraz  siedzibach 

obwodowych komisji wyborczych 

do dnia 10 marca 2015 r. 

(w godzinach dyżuru Miejskiej 

Komisji Wyborczej) 

– zgłaszanie do Miejskiej Komisji Wyborczej kandydatów na członków 

obwodowych komisji wyborczych 

do dnia 13 marca 2015 r.  

(w godzinach dyżuru Miejskiej 

Komisji Wyborczej) 

– zgłaszanie do Miejskiej Komisji Wyborczej kandydatów na radnych,  

 

do dnia 13 marca 2015 r. - powołanie przez Miejską Komisję Wyborczą obwodowych komisji 

wyborczych 

do 23 marca 2015 r. 

(w godzinach pracy Urzędu Miasta 

Krosna) 

– wyłożenie spisów wyborców do publicznego wglądu w Urzędzie Miasta 

Krosna 

do 28 marca 2015 r. – rozplakatowanie obwieszczeń Miejskiej Komisji Wyborczej 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych 

do 9 kwietnia 2015 r. – przekazanie przewodniczącym obwodowych komisji wyborczych spisów 

wyborców 

w dniu 12 kwietnia 2015 r. 

(w godzinach: 7
00

–19
00

) 

- głosowanie 



Uzasadnienie do projektu uchwały 

w sprawie zarządzenia wyborów do rad jednostek pomocniczych Miasta Krosna 
 

Zgodnie z § 9 Ordynacji wyborczych do Rad Dzielnic: Śródmieście”, „Białobrzegi”, 

„Zawodzie”, „Krościenko Niżne”, „Polanka” i „Suchodół” oraz Rad Osiedli: „Południe”, 

„Tysiąclecia”, „Ks. Bronisława Markiewicza”, „Stefana Grota - Roweckiego”, „Traugutta” 

i „Turaszówka” stanowiących załączniki do statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna, 

wprowadzonych uchwałą nr LXIV/1498/14 Rady Miasta Krosna z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie uchwalenia statutów jednostek pomocniczych Miasta Krosna (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego poz. 3518; zm. poz. 3566) wybory do rady dzielnicy lub osiedla zarządza 

Rada Miasta Krosna nie później niż na dwa miesiące przed upływem kadencji rady dzielnicy 

lub osiedla. Natomiast statuty jednostek pomocniczych Miasta Krosna wprowadzone w/w 

uchwałą w § 8 ust. 2 stanowią, że wybory do rady dzielnicy lub osiedla odbywają się 

w okresie do pięciu miesięcy po wyborach do Rady Miasta Krosna. Wskazany termin na 

przeprowadzenie wyborów do rad dzielnic i osiedli upływa w dniu 16 kwietnia 2015 r. 

Projekt uchwały przewiduje przeprowadzenie wyborów do wszystkich rad dzielnic 

i osiedli w niedzielę 12 kwietnia 2015 r. W tym dniu rozpocznie się kadencja nowo 

wybranych rad. W związku z tym projekt uchwały przewiduje skrócenie kadencji organów 

jednostek pomocniczych Miasta Krosna wybranych w 2011 r. Koszty związane 

z przeprowadzeniem wyborów zostaną pokryte ze środków budżetu Miasta Krosna na 

2015 r.  
 

 


